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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی :رئیس شــورای اسلامی شهر قزوین 
گفت: در حوزه آسفالت شــهر قزوین دارای 
عقب ماندگی هســتیم و ضــرورت دارد تا 

مساحت اجرای آســفالت در شهر قزوین ۵ 
برابر شود.

به گزارش خبرنگارما، جلسه فوق العاده 
کمیسیون عمران، ترافیک و امور زیربنایی 

شورای اسلامی شهر قزوین به ریاست مهدی 
مهدی خانی و با حضــور علی فرمانی رئیس 
شورای شهر قزوین و ســایر اعضا، ایزدمهر 
زارعی رئیس ســازمان عمران و مسئولان 

نواحی در تالار مردم این نهاد برگزار شد.
در ابتدای این جلسه علی دوستی نسب، 
مدیر هماهنگی امور نواحی شهرداری قزوین 
به بیــان وضعیت روکش آســفالت نواحی 

مختلف شــهر قزوین پرداخت و اظهار کرد: 
در حال حاضر اولین موضوعی که شهروندان 
از مدیریت شــهری درخواست دارند مرمت 
و روکش آســفالت کوچه ها و خیابان های 

شهر است.
وی افزود: با این اوصاف به نظر می رسد روز 
به روز حجم خرابی آســفالت در شهر بیشتر 
می شود و آسفالت ریزی های موجود هم کفاف 
این خرابی ها را نمی دهد. در مجموع طبق آمار 
و گزارشات ۱۲۸ هکتار از معابر شهر قزوین 

نیازمند روکش آسفالت است.
ایزدمهر زارعی، رئیس ســامان عمران 
شــهرداری هم در ادامه اظهار کرد: در حال 
حاضر نهضت آســفالت در ســطح شهر در 
حال انجام است و نســبت به بودجه تعیین 
شده روکش آسفالت در خیابان ها و معابر بر 
اساس اولویت اعلامی و تعیین شده در حال 

اجرا است.
وی با اشــاره به اینکه روزانــه ۹۵۰ تن 
آسفالت در ســطح مناطق و نواحی شهری 
قزوین پخش می شود، ادامه داد: روزانه ۲۵۰ 
تن آسفالت در ســطح نواحی و ۷۰۰ تن هم 
در ســطح مناطق پخش می شود و بر اساس 
بودجه ابلاغی در بخش آســفالت ماشینی، 

تراش و مرمت کارها انجام شده است.
علی فرمانی، رئیس شورای اسلامی شهر 
قزوین در این جلسه اظهار کرد: مردم خدماتی 
که در حوزه روکش آسفالت ارائه می شود را 

به عینه می بینند و کاملًا برایشــان مشهود 
اســت پس کار کردن در این حوزه و افزایش 

رضایت مندی مردم بسیار مهم است.
وی افزود: نکتــه مهمی که بایــد به آن 
پرداخته شــود نظارت بر کار پیمانکاران و 
اجرای حسن کار است، چراکه از بیت المال 
هزینه می شــود و باید نسبت به آن پاسخگو 

باشیم.
رئیس شــورای اسلامی شــهر قزوین 
همچنین بر لــزوم اولویت بنــدی معابر و 
خیابان ها در امر روکش آسفالت تاکید کرد و 
گفت: اولویت ها باید مشخص باشد و بر اساس 

آن برنامه ریزی بودجه ای صورت گیرد.
فرمانی خاطرنشان کرد: در حوزه آسفالت 
شــهر قزوین دارای عقب ماندگی هستیم و 
ضرورت دارد تا مساحت اجرای آسفالت در 
شهر قزوین پنج برابر شده و در اجرای عملیات 
روکش و مرمت آسفالت نقاط مختلف شهر 
تسریع صورت گیرد. همچنین برنامه سه ماهه 
در این حوزه توسط سازمان عمران و معاونت 

عمرانی به شورا ارائه شود.

رئیس شورای شهر اعلام کرد:

   عقب ماندگی شهرداری در اجرای آسفالت شهر قزوین
رئیس شورای اسلامی 

شهر قزوین گفت: در حوزه 
آسفالت شهر قزوین دارای 

عقب ماندگی هستیم و 
ضرورت دارد تا مساحت 
اجرای آسفالت در شهر 

قزوین ۵ برابر شود.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
مخابرات منطقه کردســتان گفت: با هدف ارایه خدمت به 
زائران اربعین حسینی در محدوده مرز باشماق مریوان، ۳۸ 
پروژه مخابراتی اجرا و به صورت ۱۰۰ درصد محقق شده است.

آزاد حکمت  اظهار کرد: با توسعه زیرساخت ها و تجهیزات 
شــبکه ارتباطات ســیار و دیتا ۳۸ پروژه در نقاط شهری و 
روستایی واقع در محدوده مرزباشــماق مریوان با سرمایه 

گذاری یک هزار و ۸۹۹ میلیارد ریال انجام شده است.
وی خاطرنشان ســاخت: نصب و راه اندازی سایت تلفن 
همراه در ۱۱ نقطه روستایی شهرستان مریوان با اعتبار ۸۸۰ 
میلیارد ریال و ارتقا تکنولوژی ۱۰ سایت تلفن همراه به ۴G در 
نقطه روستایی با سرمایه گذاری ۳۰۰ میلیارد ریال از جمله 

طرح های اجرا شده است.
مدیر مخابرات منطقه کردســتان اعلام کرد: راه اندازی 
تکنولوژی ۵G در ۶ سایت شهری و راه اندازی تکنولوژی TDLTE بر روی هفت سایت شهری دیگر با مجموع اعتبار هزینه شده به میزان ۴۸۵ 

میلیارد ریال از دیگر پروژه های محقق شده است.
حکمت، نصب و راه اندازی سایت تلفن همراه در شهر مریوان با سرمایه گذاری ۸۰ میلیارد ریال و نصب و راه اندازی سایت پرتابل همراه اول در 

محدوده مرزباشماق با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال را از جمله پروژه های اجرا شده مختص به اربعین عنوان کرد.
وی افزود: در شهر کانی دینار نیز یک سایت تلفن همراه اول مخابرات با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال نصب و راه اندازی شده است.

وی بیان داشت: پروژه افزایش پوشش و آنتن دهی شبکهWIFI )اینترنت بدون سیم( موجود در محور مرز باشماق با نصب تجهیزات فنی و 
سرمایه گذاری ۴ میلیارد ریال به اتمام رسیده است.

مدیر مخابرات منطقه کردستان با بیان اینکه تحقق ۱۰۰ درصدی این پروژه ها در بهبود عملکرد سیستم های مخابراتی و ارتقا سطح کیفی 
خدمات مخابراتی قابل ارائه به مشــتریان تأثیر قابل توجهی دارد گفت: در حال حاضر خدمات باکیفیت مخابراتی مورد استفاده و بهره مندی 

مشتریان ساکن در این محدوده قرار دارد.
وی با اشاره به اینکه ارائه سرویس های با کیفیت مخابراتی به مشتریان علاوه بر رسالت ذاتی و استراتژی مخابرات مورد توجه است به لحاظ اجرا 

و تحقق برنامه های مسؤلیت اجتماعی نگاه ویژه ایی به آنها داریم.

نــی:    یرا کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ا
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کرمانشاه گفت: آب 
پایدار به ۴۹ روستای دیگر در شهرستان سرپل ذهاب 

رسید.
رضا داودی  با اشاره به پروژه ای روستایی که در سال 
۱۴۰۱ آغاز شــده، اظهار کرد: این پروژه ها با همکاری 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در حوزه آب و فاضلاب 
استان در سال ۱۴۰۱ آغاز شده که آبرسانی به مجتمع 
»تپه ماران و جگیران« در ســرپل ذهاب پروژه حفر ۲ 

حلقه چاه را در دستور کار قرار داده است.
وی افزود: بخشــی از لوله گــذاری و ایجاد مخازن 
در پروژه آبرســانی به مجتمع »تپه ماران و جگیران« 
در سرپل ذهاب توسط شــرکت آب و فاضلاب استان 
و بخشی نیز توســط قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( با 

محوریت قرارگاه منطقه ای نجف اشرف انجام شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه تصریح کرد: اقدامات انجام شــده در پروژه آبرسانی به مجتمع »تپه ماران 
و جگیران« در ســرپل ذهاب با حفر ۲ حلقه چاه عمیق با آبدهی مجموعاً ۶۰ لیتر در ثانیه، اجرای لوله گذاری به متراژ بیش از ۴۱ 
کیلومتر، ساخت بیش از یک هزار و ۲۰۰ مترمکعب مخزن و ایجاد ۲ ایســتگاه پمپاژ دنبال شده و هم اکنون عملیات اجرایی این 
پروژه به پایان رسیده است و پروژه در چند روز آینده وارد مدار بهره برداری خواهد شد. رضا داودی  با اشاره به پروژه ای روستایی 
که در سال ۱۴۰۱ آغاز شده، اظهار کرد: این پروژه ها با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در حوزه آب و فاضلاب استان در 
سال ۱۴۰۱ آغاز شده که آبرســانی به مجتمع »تپه ماران و جگیران« در سرپل ذهاب پروژه حفر ۲ حلقه چاه را در دستور کار قرار 

داده است.
وی افزود: بخشی از لوله گذاری و ایجاد مخازن در پروژه آبرسانی به مجتمع »تپه ماران و جگیران« در سرپل ذهاب توسط شرکت 
آب و فاضلاب استان و بخشی نیز توسط قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( با محوریت قرارگاه منطقه ای نجف اشرف انجام شده است.
داودی اعتبار هزینه شــده در این پروژه را بیش از ۵۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: با بهره برداری از این پروژه بیش از ۴۹ 

روستا و جمعیتی بالغ بر ۶ هزار و ۸۰۰ نفر از نعمت آب سالم و پایدار برخوردار خواهند شد.

مدیر مخابرات منطقه کردستان:
۳۸پروژه مخابراتی برای خدمت به زائران اربعین در مرز باشماق اجرا شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه:
آب پایدار به ۴۹ روستای دیگر در شهرستان سرپل ذهاب رسید

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی آذربایجان غربی گفت: ۲۶ هزار تن انواع کود یارانه ای طی 
سال جاری بین کشاورزان متقاضی در شهرستان های مختلف استان 

توزیع شده است.
محمود مظلومی افزود: از مجموع کود توزیعی، حدود چهار هزار 
تن در ارومیه، حدود ۱۵ هزار تن در شهرستانهای جنوب استان و هفت 

هزار تن در شهرستان های شمال استان توزیع شده است.
وی اضافه کرد: این مقدار کود توزیعی شامل ۲۲ هزار تن کود ازته، 
۲ هزار تن کود فسفات و حدود ۲ هزار تن کود پتاس بوده که توسط 
کارگزاران مجاز شرکت خدمات حمایتی کشاورزی در سطح استان 

توزیع شده است.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان غربی ادامه 
داد: برای حمایت از کشــاورزان باید الگوی کشت بر اساس اصول و 
ضوابط کشت استان نهادینه شــود تا بتوان محصولاتی که امکان 
دریافت کود یارانه ای را دارند، شناسایی و کود مورد نیاز کشاورزان که 

الگوی کشت را رعایت می کنند ، تأمین شود.
مظلومی اظهار کرد: توزیع کود یارانه ای از طریق سامانه کنترل 
و پایش مواد کودی در استان به منظور تســهیل در فرآیند توزیع 
هدفمند، مصرف بهینه کود کشــاورزی، حذف واسطه ها و صدور 

حواله های فیزیکی انجام می گیرد.
وی با بیان اینکه سامانه پایش کودی به سامانه جامع پهنه بندی 

و مدیریت داده های کشاورزی متصل است، گفت: تخصیص کود به 
کشاورزان بر اساس اطلاعات ثبت شده در سامانه جامع پهنه بندی 

انجام می گیرد.
وی افزود: کود یکی از عوامل مهم در تولید محصولات کشاورزی 
است و استفاده از کود مناسب، شرایط بهبود خاک و افزایش تغذیه 
بهینه گیاهان، افزایش عملکرد و کاهش ضایعات محصولات را نیز 

فراهم می کند.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان غربی با بیان 
اینکه استفاده نادرست از کودها منجر به آلودگی خاک و آب می شود، 
افزود: توزیع کودها به صورت یارانه ای و با نظارت مناسب می تواند به 

حفظ محیط زیست و پایداری منابع طبیعی کمک کند.

مشهد-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
مشهد گفت: مشکل کم آبی در بســیاری از روستاهای شهرستان 

مشهد، ناشی از انشعابات غیرمجاز است.
حسین اسماعیلیان اظهار کرد: تعداد معدودی از شهروندان وجود 
دارند که مصرف کننده غیر مجاز آب هستند و مبادرت به دستکاری 
کنتور و یا نصب انشعاب غیر مجاز می کنند که این موضوع، علاوه بر 
وارد آوردن خسارات به شبکه و تأسیسات آب و احتمال ورود آلودگی 

به آب، عامل کم آبی و بی آبی در بسیاری از روستاها نیز می باشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد افزود: طی ۲ سال اخیر 
با همکاری دستگاه قضا و نیروی انتظامی اقدامات بسیار خوبی در 
مواجهه و برخورد با انشعابات غیرمجاز صورت گرفته و برای خاطیان 
نیز محکومیت های مختلفی در قانون پیش بینی شده و اجرا می شود.
وی با تاکید بر اینکه شناسایی انشــعابات غیرمجاز خصوصاً در 
روستاها به جدیت در دستور کار قرار دارد خاطرنشان کرد: از ابتدای 
سال جاری بالغ بر ۳ هزار انشعاب غیر مجاز و عمدتاً در مناطق حاشیه 
شهر و روستاها شناسایی شده است که با جمع آوری این انشعابات، 

مشکل کم آبی خیلی از روستاها نیز مرتفع خواهد شد.
اسماعیلیان در خصوص آبیاری برخی از فضاهای سبز شهری با آب 
شرب گفت: با اقدامات خوب شهرداری و برنامه ریزی صورت گرفته، 
بخش قابل توجهی از آبیاری فضای سبز توسط پساب و استفاده از 
چاه های غیر کیفی انجام می شود و تا ۲ سال آینده تقریباً تمام فضای 

سبز مشهد با آب غیر شرب آبیاری خواهد شد؛ البته شهروندان نیز 
می توانند از آب خاکستری )آب حاصل از شست و شوهای خانگی( 

برای آبیاری فضای سبز منازل استفاده کنند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشــهد در ارتباط با آموزش 
روش های مدیریت مصرف بهینه آب به شــهروندان خاطر نشان 
ســاخت: حدود ۸۰ درصد مصارف آب خانگی تبدیل به فاضلاب 
می شــود و هرچه بتوانیم فاضلاب کمتری تولید کنیم در واقع در 
مصرف آب نیز صرفه جویی کرده ایم؛ لذا در سال گذشته در راستای 
مدیریت مصرف آب پویش سه، سی، سه معرفی شد که بر اساس آن 
کافی اســت ۳ دقیقه زمان دوش گرفتن ،۳۰ درصد از حجم فلاش 

تانک ها و ۳ ساعت زمان استفاده از کولرهای آبی را کاهش دهیم.

۲۶ هزار تن انواع کود یارانه ای در آذربایجان غربی توزیع شد  انشعابات غیرمجاز عامل کم آبی در بسیاری از روستاهای مشهد است

خبر خبر

 افزایش ورودی آب سد 
شهید رجایی و دشت تجن

 ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مطالعات پایه 
منابع آب شرکت آب منطقه ای مازندران از افزایش ۵.۵ متر مکعبی 
میزان آب ورودی به مخزن سد شهید رجایی پس از بارش های ۲ 

روز اخیر خبر داد.
فرهاد خلردی مدیــر مطالعات پایه منابع آب شــرکت آب 
منطقه ای مازندران از افزایش ۵.۵ متر مکعبی میزان آب ورودی 
به مخزن سد شهید رجایی پس از بارش های ۲ روز اخیر خبر داد 
و گفت: بارندگی روز گذشته در مناطق مختلف مازندران با توجه 
به بارش در ارتفاعات منجر به افزایش آورد رودخانه ها از مناطق 
بالادست شد که پیش بینی می شود این روند تا پایان امروز ادامه 

داشته باشد.
او افزود: طبق پیش بینی ها تمرکز بارش ها در محدوده ساری 

و نکا بود که منجر به رشد آورد رودخانه ها در این محدوده شد.
مدیرمطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای مازندران 
گفت: دِبی آب ورودی به مخزن سد شهید رجایی از سه متر مکعب 
در روز های عادی و پیش از بارندگی، صبح امروز -سه شــنبه ۹ 
مرداد- به ۸.۵ متر مکعب بر ثانیه رسید که افزایش پنج مترمکعبی 

ورودی به سد را نشان می دهد و ناشی از بارش های اخیر است.
او افزود: میزان آب ورودی به دشت تجن نیز به دلیل بارش ها 
بیشتر شده و از هشت مترمکعب پیش از بارندگی به ۱۵ متر مکعب 
رسیده اســت. پنج متر مکعب از این میزان آب ورودی به دشت 
تجن از سد شهید رجایی رهاســازی می شود و مابقی مربوط به 

رودخانه های زارم رود و چهاردانگه است که افزایش دِبی داشتند.
خلردی گفت: البته این افزایش آورد رودخانه ها از بعدازظهر 
امــروز فروکش می کند و طــی روز های آتی به شــرایط عادی 
برمی گردد. اما حجم قابل توجهی آب وارد دشت تجن کرد و در 

بهبود وضعیت منابع آب های زیرزمینی هم اثرگذار است.

نایب رئیس شورای شهر قزوین:
محرومیت کارگران شهرداری قزوین 

از فوق العاده جذب بازارکار

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :نایب رئیس 
شورای اسلامی شهر قزوین گفت: شــهرداری قزوین نسبت به 
پیگیری و اجرایی شدن مصوبه شورا پیرامون پرداخت فوق العاده 
جذب بازار کار به مشمولان قانون کار در شهرداری قزوین اقدام 

کند.
به گزارش خبرنگارما، محسن حق شناس در نشست فوق العاده 
صحن علنی شورای شهر قزوین اظهار کرد: شهرداری قزوین نسبت 
به پیگیری و اجرایی شدن مصوبه شورا پیرامون پرداخت فوق العاده 
جذب بازار کار به مشمولان قانون کار در شهرداری قزوین اقدام 

و ظرف مدت دو هفته گزارش اقدامات خود را به شورا ارائه کند.
وی با تاکید بر اجرای مصوبه شورای شهر پیرامون پرداخت 
بازار کار به کارگران شهرداری اضافه کرد: سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور در این حوزه نامه ای برای مدیران دفتر امور 
شهری و شوراهای استانداری قزوین مبنی بر موافقت با برقراری 

فوق العاده جذب بازار کار کارگران شهرداری ارائه کرده است.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر قزوین با اشاره به طرح این 
موضوع در کمیته طبقه بندی مشاغل کارگری مستقر در استان 
قزوین گفت: بنابراین ضرورت دارد تا شهرداری نسبت به پیگیری 

و اجرایی شدن این قانون اقدام کند.
حق شناس پرداخت فوق العاده جذب بازار کار به مشمولان 
قانون کار در شهرداری قزوین را حق کارکنان و کارگران شهرداری 
دانســت و ادامه داد: بنابراین انتظار داریم شهرداری قزوین تا دو 
هفته آتی اقداماتش در این حوزه و چگونگی بهره مندی کارگران 
شهرداری از فوق العاده جذب بازار را در صحن شورای شهر قزوین 

تشریح کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان  
خبر داد؛

افزایش ۹۳ درصدی کشف اضافه بار در 
محورهای بوشهر

بوشهر-رزاز،خبرنگارتوسعه ایرانی :: مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان بوشهر گفت: ۲۱۸ تخلف اضافه تناژ از ابتدای 
سالجاری تاکنون در محورهای استان شناسایی و اعمال قانون شد.
»عبدالکریم اخترشناس«اظهار کرد: کشف و شناسایی اضافه 
تناژ ناوگان باری در استان نسبت به دوره مشابه سال قبل از نظر 

تعداد ۹۳ درصد و از نظر وزن ۱۶۶ درصد افزایش داشته است.
وی افزود: این طرح در قالب گشــت های مشترک به اتفاق 
پلیس راه استان در کلیه محورهای بخصوص در مبادی بارگیری 

)معادن( انجام شده است.
دبیر کمیســیون ایمنی راه های استان بوشــهر یادآور شد: 
بارگیری محموله های با با وزن بیش از حد مجاز، علاوه بر افزایش 
خطر برای کاربران جاده ای، باعث خسارت به زیرساخت جاده ها 

می شود.
اخترشناس عنوان کرد: بیشــترین میزان تخلف اضافه تناژ 
کشف شده در محورهای »بوشهر-برازجان«، »برازجان-دالکی«، 

»کنگان- دیر« و جاده »دشت پلنگ- لاور شرقی« بوده است.
وی با اشاره به سهم بالای ناوگان حامل مصالح ساختمانی و 
مواد معدنی در ترددهای روزانه استان تاکید کرد: برای جلوگیری 
از تکرار تخلف و خسارت به راه ها به عنوان سرمایه ملی، علاوه بر 
نظارت و کنترل ناوگان باری توســط باسکول های ثابت و سیار، 
با همکاری پلیس راه نســبت به توقیف وسایل نقلیه متخلف یا 

غیرفعال کردن کارت هوشمند راننده و ناوگان اقدام می شود.

استانها

ساوه -علی کریمی،خبرنگارتوسعه ایرانی :رییس انتقال خون ساوه از 
افزایش ۱۰ درصدی خونگیری در ساوه نسبت به سال گذشته خبرداد.

حبیب الله رضایی در نشست با اصحاب رسانه با تاکید بر نقش رسانه 
در ترویج فرهنگ اهدای خون، اظهار کرد: سازمان انتقال خون به عنوان 
یکی از ارکان مهم نظام سلامت و ناجی حیات بیماران بوده و در مسیر 
پیشرفت و توســعه خدمات، می توان از حمایت و پشتوانه خبرنگاران 

صادق و امانتدار در ارائه خدمات بهره مند شد.
رئیس انتقال خون ساوه تصریح کرد: در راستای ترویج فرهنگ اهدای 

خون و ارائه خدمات بیشتر به اهدا کنندگان علاوه بر شیفت صبح، یک 
روز در هفته در شیفت عصر )سه شنبه( نیز فعال شده تا شاغلان هم در 
این امر خداپسندانه شریک شوند که خوشبختانه شاهد استقبال مردم 

در اولین روز بودیم.
رضایی با بیان اینکه بیشتر اهدا کنندگان خون، از نسل دفاع مقدس 
هستند، افزود: با توجه به بالا رفتن سن این قشــر، نیازمند ترویج این 

فرهنگ در نسل جوان هستیم.
وی تصریح کرد: افرادی که کمتر از یکســال اخیر خالکوبی، تتو یا 

حجامت داشتند به دلیل نشان ندادن آلودگی در آزمایش، امکان اهدای 
خون ندارند و از آنجایی که هر واحد خون ۳ نفر را نجات می دهد انتظار 

می رود جوانان از اقدامات معاف کننده از اهدای خون بپرهیزند.
رئیس انتقال خون ساوه تصریح کرد: از ابتدای سال جاری، شاهد رشد 
اهدای خون نسبت به سال گذشته هستیم و استان مرکزی از استان های 

انتقال دهنده خون به سایر استان ها است.
رضایی، کمبود نیروی انسانی در سازمان انتقال خون استان مرکزی 
از مشکلات این سازمان عنوان کرد و گفت: انتقال خون مادر نظام سلامت 
است و بدون خون امکان عمل جراحی نیست، تولید و توزیع خون وظیفه 
ما است که در دو سال پیاپی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ استان مرکزی بهترین خون 

را تولید کرد.
وی با تاکید بر نقش رســانه ها در ترویج فرهنگ اهدا خون گفت: 
برای تحقق این مهم نیازمند ترویج اهدای خون در میان جوانان و بانوان 

هستیم، در سال حدود ۱۵ پویش اهدای خون داریم که اصحاب رسانه 
می توانند در ترویج این سنت حسنه شریک شوند.

رییس انتقال خون ساوه تاکید کرد: 

لزوم ترویج  فرهنگ اهدای خون در بین   نسل جوان

خبر

    

    


